
PŘI VSTUPU  
DO PROVOZOVNY 
STRAVOVACÍCH  
SLUŽEB SI VŽDY 
VYDEZINFIKUJTE RUCE 
Hygienické potřeby pro vás  
zajistí provozovatel

DBEJTE NA ZVÝŠENOU 
OSOBNÍ HYGIENU 
Zvláště při konzumaci jídla a pití, užití WC či 
manipulaci s penězi a platebním terminálem

DODRŽUJTE 1,5 M 
ROZESTUPY OD OSTATNÍCH 
ZÁKAZNÍKŮ
U jednoho stolu sedí nejvýše 6 osob, s výjim-
kou osob ze společné domácnosti 

POKUD JE TO MOŽNÉ, 
PLAŤTE BEZKONTAKTNĚ 
KARTOU ČI MOBILNÍM 
TELEFONEM

RESPIRÁTOR  
SUNDEJTE POUZE BĚHEM 
KONZUMACE U STOLU 
Když se od stolu vzdálíte, 
opět si ho nasaďte

RESPEKTUJTE POKYNY   
A DOPORUČENÍ OBSLUHY, 
CHRÁNÍTE TÍM SEBE I 
OSTATNÍ

DO RESTAURACE, 
KAVÁRNY I BARU 
BEZPEČNĚ

KONTROLA O–N  
(OČKOVÁNÍ - PRODĚLANÉ 
ONEMOCNĚNÍ) 
Provádí se pomocí aplikace čTečka. Výjimka pro děti do 
12 let.  Výjimka pro odnos jídla s sebou (zahrnuje i ku-
rýrní služby)

TEČKA 
Testem se může prokazovat osoba, která absolvovala nejdé-
le před 72 hodinami RT-PCR test s negativním výsledkem, 
— jde-li o osobu do dovršení 18 let věku
—  osobu, která se nemůže podrobit očkování proti 

onemocnění covid-19 pro  kontraindikaci
— osobu rozočkovanou proti onemocnění covid-19
—  osobu, u které neuběhlo 14 dní od ukončení 

očkovacího schématu


